
Jeans da lavoro Nimes
Jeans lunghi elasticizzati

Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:

GRIGIO BLU

Pantaloni da lavoro in jeans elasticizzati con un'elevata resistenza allo strappo in grado di 
garantire libertà nei movimenti e il massimo comfort. Le tasche poste sia nel lato anteriore che 
posteriore rendono i jeans Kapriol comodi e pratici in qualsiasi situazione di lavoro. 

I pantaloni da lavoro Nimes sono disponibili in due colorazioni, blue jeans e grigio, anche nella 
versione corta. 

SPECIFICHE TECNICHE

tasca cargo•
tasche posteriori •
tasca porta metro •
cuciture preformate sul ginocchio •
pannello di rinforzo •

MATERIALI 

Tessuto principale: 73% cotone / 25% poliestere / 2% elastan•

Technology

Kstretch

Performance

Resistenza 

all'usura

Confortevole
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https://www.kapriol.com/it/jeans-corti-nimes
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Tabella varianti articolo

Art./Item Taglia/Size Colore

36810 S

36811 M

36812 L

36813 XL

36814 XXL

36815 XXXL

36880 S

36881 M

36882 L

36883 XL

36884 XXL

36885 XXXL
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